
Resolució de 9 de desembre de 2025 del vicerectorat d’Innovació i Transferència de 
la Universitat de València, per la qual s’atorguen els premis 2025 de la VI edició dels 
premis Càtedra del Bàsquet l’Alqueria del Bàsquet de la Universitat de València als 
millors treballs de fi de grau relacionats amb el bàsquet [Exp. CAT25-05-78-04] 

Havent-se publicat al DOGV de 10 d’octubre de 2025 (DOGV 10.10.2025)  l’extracte de la resolució de 5 
de setembre de 2025, per la qual es convoca la VI edició dels Premis al millor treball de fi de grau sobre 
Bàsquet de la Universitat de València i se n’estableixen les bases reguladores, i vista l'acta de 27 de 
novembre de 2025 amb la proposta presentada per la comissió de valoració dels premis, el vicerectorat 
d'Innovació i Transferència, fent ús de les atribucions que li confereix la Resolució de 20 de maig de 2022, 
del Rectorat de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022), per la qual s'aprova la delegació 
de competències en els vicerectorats, la Secretaria General, la Gerència i altres òrgans d’aquesta 
universitat, 

RESOL atorgar els següents  premis a les candidatures que es detallen a continuació: 

Cognoms Nom DNI Premi TFG 
García Martínez Ariadna 216*****A 1º premi: 800 euros 

Treball TFG: "CORRELACIÓN ENTRE CARGA EXTERNA E INTERNA DURANTE EL ENTRENAMIENTO EN JUGADORAS DE 
BALONCESTO PROFESIONAL" 

Pérez Castelblanque María 244*****G 2º premi: 500 euros 

Treball TFG: "COACH COURT APP: DIGITALIZANDO LAS TAREAS DE LOS ENTRENADORES DE BALONCESTO" 

Amer Llodra Aina 416*****V Accèssit 300 euros 

Treball TFG: "IMPACTO DE LA PRESIÓN PSICOLÓGICA Y LA FATIGA FÍSICA SOBRE LA EFECTIVIDAD DEL TIRO LIBRE EN 
JUGADORES INFANTILES DE BALONCESTO" 

Relació de candidatures no premiades: 

Cognoms Nom DNI Motiu 
Muñoz Reyes Rebeca 174*****T No assoleix la màxima puntuació 
Escandell Torres Andreu 474*****R No assoleix la màxima puntuació 
Pérez Benlloch Javier 486*****W No assoleix la màxima puntuació 
González Ferrer Carlos 515*****K No assoleix la màxima puntuació 
Martín Jordán Pau 486*****M No assoleix la màxima puntuació 
Rafa Alonso Albert 471*****R No assoleix la màxima puntuació 
Polonio Tercero Pau 539*****Z No assoleix la màxima puntuació 
Montiel Gibaja Asier 539*****P No assoleix la màxima puntuació 
Reos Campos Marcos 233*****B No assoleix la màxima puntuació 

Aquesta resolució exhaureix la via administrativa, i contra la mateixa, amb caràcter potestatiu, es podrà 
interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d'un mes a partir de 
l'endemà de la data de publicació. També es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant els 
jutjats corresponents, en el termini de dos mesos comptadors a partir de l'endemà de la data de 
publicació. Tanmateix, sense perjudici dels recursos esmentats, podrà interposar-se qualsevol altre recurs 
que s’estime procedent. 

La rectora, p.d. (DOGV 30/05/2022) 

Rosa Maria Donat Beneito 
Vicerectora d'Innovació i Transferència 

https://webges.uv.es/uvTaeWeb/MuestraInformacionEdictoPublicoFrontAction.do?idEdictoSeleccionado=87286
https://dogv.gva.es/es/resultat-dogv?signatura=2025/41807
http://www.dogv.gva.es/datos/2022/05/30/pdf/2022_4587.pdf


Resolución de 9 de diciembre de 2025 del vicerrectorado de Innovación y 
Transferencia de la Universitat de València, por la cual se otorgan los premios de 2025 
de la VI edición de los premios Cátedra del Baloncesto la Alquería del Básquet de la 
Universitat de València a los mejores trabajos de fin de grado relacionados con el 
baloncesto [Exp. CAT25-05-78-04] 

Habiéndose publicado en el DOGV de 10 de octubre de 2025 (DOGV 10.10.2025), el extracto de la resolución de 5 de 
septiembre de 2025,  por la cual se convoca la VI edición de los Premios al mejor trabajo de fin de grado sobre 
Baloncesto de la Universitat de València  y se establecen las bases reguladoras, y vista el acta de 27 de noviembre de 
2025 con la propuesta presentada por la comisión de valoración de los premios, el vicerrectorado de Innovación y 
Transferencia, haciendo uso de las atribuciones que le confiere la Resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado 
de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022), por la cual se aprueba la delegación de competencias 
en los vicerrectorados, la Secretaría General, la Gerencia  y otros órganos de esta Universidad,  

RESUELVO otorgar los siguientes premios a las candidaturas que se detallan a continuación: 

Apellidos Nombre DNI Premio TFG 
García Martínez Ariadna 216*****A 1º premio: 800 euros 

Trabajo TFG: "CORRELACIÓN ENTRE CARGA EXTERNA E INTERNA DURANTE EL ENTRENAMIENTO EN JUGADORAS DE 
BALONCESTO PROFESIONAL" 

Pérez Castelblanque María 244*****G 2º premio: 500 euros 

Trabajo TFG: "COACH COURT APP: DIGITALIZANDO LAS TAREAS DE LOS ENTRENADORES DE BALONCESTO" 

Amer Llodra Aina 416*****V Accéssit 300 euros 

Trabajo TFG: "IMPACTO DE LA PRESIÓN PSICOLÓGICA Y LA FATIGA FÍSICA SOBRE LA EFECTIVIDAD DEL TIRO LIBRE 
EN JUGADORES INFANTILES DE BALONCESTO" 

Relación de candidaturas no premiadas: 

Apellidos Nombre DNI Motivo 
Muñoz Reyes Rebeca 174*****T No logra la máxima puntuación 
Escandell Torres Andreu 474*****R No logra la máxima puntuación 
Pérez Benlloch Javier 486*****W No logra la máxima puntuación 
González Ferrer Carlos 515*****K No logra la máxima puntuación 
Martín Jordán Pau 486*****M No logra la máxima puntuación 
Rafa Alonso Albert 471*****R No logra la máxima puntuación 
Polonio Tercero Pau 539*****Z No logra la máxima puntuación 
Montiel Gibaja Asier 539*****P No logra la máxima puntuación 
Reos Campos Marcos 233*****B No logra la máxima puntuación 

Esta resolución agota la vía administrativa, y contra ella, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la haya dictado, en el plazo de un mes a partir del día siguiente de la fecha de 
publicación de la resolución. También se podrá interponer recurso contencioso – administrativo ante los juzgados 
correspondientes, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de la fecha de publicación de la 
resolución. Así mismo, sin perjuicio de los recursos mencionados, podrá interponerse cualquier otro recurso que se 
estime procedente. 

La rectora, p.d. (DOGV 30/05/2022) 

Rosa Maria Donat Beneito 
Vicerrectora de Innovación y Transferencia 

https://webges.uv.es/uvTaeWeb/MuestraInformacionEdictoPublicoFrontAction.do?idEdictoSeleccionado=87286
https://dogv.gva.es/es/resultat-dogv?signatura=2025/41807
http://www.dogv.gva.es/datos/2022/05/30/pdf/2022_4587.pdf
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